[bookmark: _GoBack]Kategorier og team – oppdatert 21. februar 2020
	Kategori: Bygg og anlegg
	

	Leder kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	Deltakere kategori team
	Kontaktopplysninger
	Signert taushetserklæring

	Eva Carina Aune, Statsbygg
	evacarina.aune@statsbygg.no
	
	
	Ja

	
	
	Jonette Vindenes, Bergen kommune
	Jonette.Vindenes@bergen.kommune.no
	Ja

	
	
	Ove Botnevik, Universitetet i Bergen
	Ove.Botnevik@uib.no
	Ja

	
	
	Merete Sunde, Sykehusinnkjøp
	Merete.sunde@sykehusinnkjøp.no
	Ja

	
	
	Stavanger komm. vurderer kapasitet
	
	

	
	
	Mari Haave Sveen, Oslo kommune / KID. Avventer «felles ressurs for kommunale foretak/virksomheter 
	mari.haave.sveen@kid.oslo.kommune.no
	Avventer

	Kategori: Mat og drikke
	

	Leder kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	Deltakere i kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	

	Katja Khardikova, Oslo kommune
	katja.khardikova@uke.oslo.kommune.no
	
	
	Ja

	
	
	Signe Anette Odden, Oslo kommune
	signe.odden@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Andrea Hårberg Rabben, Viken fylkeskommune
	andrea.harberg.Rabben@viken.no
	Ja

	
	
	Pia Uhre Trulsen, Sykehusinnkjøp
	pia.trulsen@sykehusinnkjop.no
	Ja

	
	
	Trude Espedal Jensen, Bergen kommune
	Trude.Espedal.Jensen@bergen.kommune.no Telefon: 95 48 85 80
	Ja

	Kategori: Medisinsk utstyr og forbruksmateriell
	

	Leder kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	Deltakere i kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	

	Pia Uhre Trulsen, Sykehusinnkjøp
	pia.trulsen@sykehusinnkjop.no
	
	
	Ja

	
	
	Lise Markussen, Forsvarets logistikkorganisasjon
	lismarkussen@mil.no
	Ja

	
	
	Katja Khardikova, Oslo kommune
	katja.khardikova@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Åse Rigmor Bjørnstad, Oslo kommune
	ase.bjornstad@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Juni Skjold Lexau, Bergen kommune
	Juni.Lexau@bergen.kommune.no
	Avventer

	Kategori: Tekstil
	

	Leder kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	Deltakere i kategoriteam
	Kontaktopplysninger
	

	Emilia Tufto, Stavanger kommune
	emilia.tufto@stavanger.kommune.no
	
	
	Ja

	
	
	Elin Seveholt, Stavanger kommune.
	elin.seveholt@stavanger.kommune.no
	Ja

	
	
	Merete Sunde, Sykehusinnkjøp
	Merete.sunde@sykehusinnkjøp.no
	Ja

	
	
	Katja Khardikova, Oslo kommune
	katja.khardikova@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Signe Anette Odden, Oslo kommune
	signe.odden@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Carolina Høvik; Oslo kommune
	carolina.hovik@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	
	
	Peder Lommerud Jørgensen, Statsbygg
	pjor@statsbygg.no
	Ja

	
	
	Anne Kristin Riise, NTNU
	anne.riise@ntnu.no
	Ja

	
	
	Zyhrije Januzi, Oslo kommune
	zyhrije.januzi@uke.oslo.kommune.no
	Ja

	Prosjektleder Etisk handel Norge

	Magne Paulsrud, Etisk handel Norge
	magne@etisknadel.no
	
	
	Ja

	Linn Aakvik, Etisk handel Norge
	linn@etiskhandel.no
	
	
	Ja

	Stine Foss, Etisk handel Norge
	stine@etiskhandel.no
	
	
	Ja




